晋政办网传〔2020〕21 号

晋江市人民政府办公室关于成立
泉晋公交一体化合作研讨工作专班的通知

市有关单位：

为进一步推进泉州环湾公交一体化及公交同城化发展，探

讨泉晋公交一体化合作运营的可行性，经研究，决定成立泉晋

公交一体化合作研讨工作专班。具体如下：

组 长：吴鸿斌（市交通运输局局长）

副组长：姚远志（东石镇二级主任科员，挂职担任福建省晋

江产业发展投资集团有限公司董事长）

陈元福（市财政局副局长）

成 员：蔡志尧（市运输管理所所长）

蔡伟峰（市运输管理所副所长）

洪兴世（市运输管理所公交股负责人）

翁海勇（市财政局国资中心主任）

苏江彬（市产投集团总经理助理）

郑昭明（市公交公司总经理）

林剑铨（市公交公司副总经理）

高泉泓（市公交公司副总经理）

成立 4 个研讨小组，从交通、财政、产投等部门抽调精干

力量充实。

资产组：产投集团为主，财政局配合，负责提出公交资产

处理的建议。

人事组：产投集团为主，公交公司配合，负责提出公交公

司人员安置问题的建议。

经营组：交通运输局为主，公交公司配合，负责提出公交

线路规划管理和线路经营权归属的建议。

财补组：财政局为主，交通运输局配合，负责提出公交亏

损补贴及分担机制的建议。

晋江市人民政府办公室

2020 年 10 月 23 日

（此件主动公开）

市有关单位：财政局、交通运输局、福建省晋江产业发展投资集团

有限公司、晋江市公共交通有限公司。

抄送：市有关领导。